
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

No. 
1 

161 
74 
52 

513 
5 

140 
81 

188 
271 
88 
17 

213 
984 
900 
253 
655 
11 

612 
767 
15 
4 

842 
939 

Nome 
BERNARD0 TIBURCIO 
PIETRO PIROLI 
KAUA EDUARDO FERNANDES DE SOUZA 
KEVYN DE PINHO 
DIEGO VAN DER BEEK 
MATHEUS HENRIQUE OLIVEIRA 
HIAN COSTA SANTOS 
GABRIEL CIRINO 
JOAQUIM ATANÁSIO DIAS 
PABLO GALDINO APARECIDO ALVES APARECIDO ALVES 
PEREIRA DE ARAÚJO 
ZION BERCHTOLD 
WAGNER GUILHERME 
PAULO ROBERTO DEPETRIS SANTOS JUNIOR 
LUCAS MATOS 
GUSTAVO LEITE PINHEIRO PINHEIRO 
TARCISIO LORENCINI BATISTEL 
IZIDORO BINDELA QUEIROZ BINDELA QUEIROZ 
DANIEL TOMELIN 
LYAN CORSINI 
PEDRO LOBO LEITE 
PEDRO ECCEL KAMMER 
RAFAEL TEÓFILO ROSSINI DA SILVA TEÓFILO 
LUIGGI PERLATTO 

Classe 
MXJR 

MXJR 

MXJR 

MXJR 

MXJR 

MXJR 

MXJR 

MXJR 

MXJR 

MXJR 

MXJR 

MXJR 

MXJR 

MXJR 

MXJR 

MXJR 

MXJR 

MXJR 

MXJR 

MXJR 

MXJR 

MXJR 

MXJR 

MXJR 

Melhor Tempo 
1:40.929 
1:41.484 
1:43.598 
1:43.710 
1:46.353 
1:48.397 
1:49.814 
1:53.293 
1:55.114 
1:56.245 
1:59.460 
1:59.949 
2:01.342 
2:03.278 
2:06.079 
2:06.893 
2:07.131 
2:10.775 
2:11.108 
2:13.893 
2:18.089 
2:18.354 

Diff 

0.555 
2.669 
2.781 
5.424 
7.468 
8.885 

12.364 
14.185 
15.316 
18.531 
19.020 
20.413 
22.349 
25.150 
25.964 
26.202 
29.846 
30.179 
32.964 
37.160 
37.425 

Espaço 

0.555 
2.114 
0.112 
2.643 
2.044 
1.417 
3.479 
1.821 
1.131 
3.215 
0.489 
1.393 
1.936 
2.801 
0.814 
0.238 
3.644 
0.333 
2.785 
4.196 
0.265 

Patrocinio 
EQUIPE ´PROTORK KTM RACING TEAM 
LIZOTTMXSCHOOL//TUSCANY RACING//KIMOTO RACING//BORILLI RACING /TXR RACING/TOT ORTOPEDIA/BIKER ACESSÓRIOS//ART CROSS GRAFICOS //POSTOS KANINHA//ES CAPAS//PIONEIRO BATERIAS //DURAG//FORMA FITNES ACADEMIA//MARCHALD FILTERS/. 
SERGINHO SUSPENSAO, JARVA RACING, RENOVAGRAFIX, RACEROFFROD, FHC BATIDOS, 
HUSQVARNA 
JP RACING, QUEBRA CAVA, KALANGO CEGO, GAIA MX, RFIX GRAPHICS, ZOMBIE INDUSTRIES 
GRUPO CONCAMP/MCHMOTOPARTS 
POSTO ALIANÇA, SUDATII, CAMPOS FLORIDOS, JARVA RACING, ACADEMIA COLISEU, PERSONAL LIPE, QUALITY, INCORPORE, TALEVI IMÓVEIS, VITAL SPORTS, ITALIAN BRAAP, RONOVA GRAFIX, COE DR JORGE, PIT’S BURGUER 
POWERHUSKY, TXR, MRP, SANTO FORTE, BERNARDO STARLING NUTRIÇÃO, DUBOY WORKS 
MXCENTER, RACEPARTES 
EMG RACING/PG MOTOS/IMS/GAIA MX/SLIN GRAPHICS/ARTEMAR/ACADEMIA DOCTOR FIT 

KTM / PROTORK / DURAG 
LUCAS MOTO PEÇAS,AUDO MOTOS,TUI MX, STAR SERVICE REFRIGERAÇÃO,SOMOTOR, RECIFE TEAM,JUNIOR CAR,REPSOL,BASÃ TRANSPORTE 
TETÉMOTOS, LOS VERDUREIROS, LPSERVICES, CLÍNICA FISION, AGRO MATSU, DWCOMUNICACOES, JARVA RACING, MINERACAO CAPIVARI, FORCEGYM, SERGINHO SUSPENSOES, ÓTICA PRECISAO, FERREIRA, VMP NUTRIÇÃO, K21 GRAFICS,  AGÊNCIA MAXIMIZE 
BIOCLIN LABORATÓRIO- LUCASMOTOS- RF 116-BIOMED-SERGINHO SUSPENSÕES 
DENILSON LOPES PINHEIRO 
LORENCINI & BATISTEL ADVOCACIA / RBRACING 
BINDELA MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO , PLANETA PREPARAÇOES 
PRO TORK, ABOVE, BASTON, SUPER PRIME, SPORTBAY, MRPRO TOMELIN CONSULTORIA, FINANÇAS PODEROSAS, 
VIVEIRO CORSINI, DANILO PREPARAÇÕES 
MINHA LAVANDERIA 
ARS KAMMER CONSTRUTORA, PAWERHUSQUI, RACER, LLK INCORPORADORA  HALLEY GRAFICOS 
PAI TROCINIO 
ASSEL LUBRIFICANTES 

Classificado pela melhor volta
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Cronometragem: Amelio Toledo Junior - Escadinha 
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3ª Etapa BRMX 2022 
3ª Etapa - Treino Livre / Cronometrado 

MXJR 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 10:07:51 

São Paulo - Interlagos 0,000 Km 

24/06/2022 09:10 


